（本件に関するお問合せ先）株式会社ファーストリテイリング ＩＲチーム(℡：03-6862-9983)・広報プレスチーム(℡：03-6865-0960)

平成22年４月19日

各 位

会社名  株式会社 ファーストリテイリング

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長     柳井  正

（コード番号   9983 東証第１部）

問 合 せ 先  グループ執行役員 ＣＦＯ 大西 秀亜

電 話 番 号 0 3 ‐ 6 8 6 5 ‐ 0 0 5 0

子会社における賃貸借契約締結に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるFAST RETAILING USA, Inc.は、米国ニューヨーク市におけるユニクロ店舗予定物

件の賃貸借契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．賃貸借契約の概要

（１）物件所在地 666 Fifth Ave. New York. NY, USA

（２）賃貸者  666 Fifth Retail Associates, LLC

（３）賃借する面積 約2,500坪（約8,300㎡）

２．今後の見通し

本件が平成22年８月期の当社連結および単独業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

以 上